

Årsredovisning

för

Arbetsplatsmiljö i Väst AB

559269-9101

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sandqvist, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Arbetsplatsmiljö i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom kontorsinredning med fokus på återbruk och re-design. Företaget projektleder cirkulära möbelflöden inom privat och offentlig sektor samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser under året är att beteckna såsom väsentliga.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/21 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 5 799 | 3 902 | 2 936 | 434 |
| Resultat efter finansiella poster | 172 | 18 | 81 | -5 |
| Soliditet (%) | 9,9 | 11,4 | 9,2 | 5,7 |

Nettomomsättningen har ökat då bolaget under året har tecknat avtal för flertalet större projekt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 105 587 | 4 060 | 134 647 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -20 000 | | -20 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 4 060 | -4 060 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -31 000 | | -31 000 |
| Årets resultat | | | 128 352 | 128 352 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 58 647 | 128 352 | 211 999 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 19 000 (50 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 58 647 |
| årets vinst | 128 352 |
| | 186 999 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 186 999 |
| | 186 999 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 798 992 | 3 901 637 |
| Övriga rörelseintäkter | | 47 955 | 35 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 846 947 | 3 901 672 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 793 987 | -2 451 111 |
| Övriga externa kostnader | | -929 320 | -589 798 |
| Personalkostnader | 2 | -913 482 | -838 897 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 636 789 | -3 879 806 |
| Rörelseresultat | | 210 158 | 21 866 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 107 | 11 988 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -38 471 | -15 634 |
| Summa finansiella poster | | -38 364 | -3 646 |
| Resultat efter finansiella poster | | 171 794 | 18 220 |
| Resultat före skatt | | 171 794 | 18 220 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -43 441 | -14 160 |
| Årets resultat | | 128 352 | 4 060 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

192 350

0

Summa varulager

192 350

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 518 481

1 074 219

Övriga fordringar

84 840

10

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

306 462

89 060

Summa kortfristiga fordringar

1 909 783

1 163 289

Kassa och bank

Kassa och bank

40 855

21 751

Summa kassa och bank

40 855

21 751

Summa omsättningstillgångar

2 142 988

1 185 040

SUMMA TILLGÅNGAR

2 142 988

1 185 040

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 58 647 | 105 587 |
| Årets resultat | | 128 352 | 4 060 |
| Summa fritt eget kapital | | 186 999 | 109 647 |
| Summa eget kapital | | 211 999 | 134 647 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 3 | 25 000 | 75 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 25 000 | 75 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 647 623 | 732 745 |
| Skatteskulder | | 70 158 | 55 975 |
| Övriga skulder | | 176 207 | 174 673 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 001 | 12 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 905 989 | 975 393 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 142 988 | 1 185 040 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Göteborg 2025-06-30

Linda Sandqvist
Linda Sandqvist
Verkställande direktör

Mikael Sandqvist
Mikael Sandqvist